
Startliste til Klubmesterskaber, lørdag d. 05 oktober  
  
  
 

1.løb – LFPT’s Ærespræmie 2024 

 
                            Start kl. 13.00                                                                          Gul 

Løb 1 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

0 640     Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen 3:32,5 640 

2 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Mørk 3:31,9 640 

3 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen 3:31,7 640 

4 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman 3:24,9 660 

5 Mindy Karina Bagge H. Nielsen 3:24,8 660 

6 Bådsgårds Yoyo Mathilde-Mai Christensen 3:23,5 660 

7 Fisen Mathilde Pedersen 3:22,4 680 

 
2.løb – LFPT’s Ærespræmie 2024 

 
                            Start kl. 13.20                                                                           Blå 

Løb 2 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640     Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Veldt’s Hope Of Dreams Malou Suckow Neumann 4:07,7 640 

2 Asbjørn Af Ballegården Markus Nik Christensen 4:01,5 660 

3 Casino Victoria Seelig Keilstrup 3:48,4 700 

4 Bådsgårds Sudoku  Lucas Jensen 3:47,5 700 

5 Thybo’s Cæsar Karina Bagge H. Nielsen 3:43,4 700 

 
 
 
 
 
 



3.løb – LFPT’s Ærespræmie 2024 
 
                            Start kl. 13.40                                                                            Rød 

Løb 3 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Mørk 3:16,6 1140 

2 Luna Søs Ragnhild Havemann 3:10,1 1140 

3 Sandy Malie Suckow Neumann 3:08,8 1140 

4 Blended Linus Joey Leonardo Holsted 2:59,2 1200 

5 Lojstamodd Line Jensen 2:49,3 1280 

6 Helge Mathilde Pedersen 2:18,4 1560 

 
4.løb – LFPT’s Ærespræmie 2024 
 
                            Start kl. 14.00                                                                      Grøn 

Løb 4 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Veldt’s Hope Of Dreams Malou Suckow Neumann 4:07,7 640 

2 Søndergårds Fetterlein Emma Nøhr Olsen 3:55,3 680 

3 Billy Mila Lollike Olsen 3:46,5 700 

4 Sir Michael Jackson Karina Bagge H. Nielsen 3:42,2 720 

5 Søndergårds Fay Alba Lollike Olsen 3:34,4 740 

6 Fisen Mathilde Pedersen 3:22,4 780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5.løb – LFPT’s Ærespræmie 2024 
 
                            Start kl. 14.20                                                                      Hvid 

Løb 5 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Mørk 3:16,6 640 

2 Mormors Luna Victoria Seelig Keilstrup 3:09,2 640 

3 Sandy Malie Suckow Neumann 3:08,8 640 

4 Funnyfarms Dario Joey Leonardo Holsted 3:05,4 660 

5 Polka Luna H. Romer 2:58,3 680 

6 Skansens Qrut Agnes Sofie L. Pedersen 2:45,5 740 

 
6.løb – Yesbox.se præsenterer Monté Klubmesterskab 2024 
 
                            Start kl. 14.40                                                           Sort nr. dækken 

Løb 6 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140     Monté 

 Pony Rytter Grundlag Distance 

1 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen 3:32,1 1140 

2 Dråbe Rosendal Ida Sibborn Pedersen 2:41,7 1500 

3 Felix Emma Nøhr Olsen 2:38,0 1520 

4 Zigrid Claire Leegaard 2:32,0 1600 

5 BB:s Sipp Vincent Clara Winther Veel 2:25,6 1660 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7.løb – Travshoppen.dks Ærespræmie 2024 
 
                            Start kl. 15.00                                                                   Lysebrun 

Løb 7 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Levinjo Søs Ragnhilde Havemann 2:31,2 1140 

2 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel 2:04,4 1380 

3 Ljungens Nina Alberte Malling Mørk 2:03,4 1400 

4 Lil’s Nikolina Katharina Leegaard 2:02,9 1400 

5 Tip Top Mathilde Pedersen 1:42,6 1680 

 
8.løb – Alfa Laval, Nakskov præsenterer Klubmesterskab 2024 
 
                            Start kl. 15.20                                                                            Lilla 

Løb 8 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640     Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Asbjørn Af Ballegården Markus Nik Christensen 4:01,5 640 

2 Søndergårds Fetterlein Emma Nøhr Olsen 3:55,3 660 

3 Casino Line Jensen 3:48,4 680 

4 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier 3:47,5 680 

5 Billy Mila Lollike Olsen 3:46,5 680 

6 Thybo’s Cæsar Agnes Sofie L. Pedersen 3:43,3 700 

7 Sir Michael Jackson Lucas Jensen 3:42,2 700 

8 Søndergårds Fay Alba Lollike Olsen 3:34,4 720 

9 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen 3:31,7 720 

10 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman 3:24,9 760 

11 Mindy Karina Bagge H. Nielsen 3:24,8 760 

12 Bådsgårds Yoyo Mathilde-Mai Christensen 3:23,5 760 

13 Mormors Luna Victoria Seelig Keilstrup 3:09,2 820 

14 Funnyfarms Dario Joey Leonardo Holsted 3:04,5 840 

15 Findus Clara Winther Veel 2:51,0 900 

 



9.løb – Stald Sotto præsenterer Klubmesterskab 2024 
 
                            Start kl. 15.40                                                                     Lysegrøn 

Løb 9 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140     Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Luna Søs Ragnhild Havemann 3:10,1 1140 

2 Blended Linus Joey Leonardo Holsted 2:59,2 1200 

3 Polka Luna H. Romer 2:58,3 1220 

4 Helge Emma Nøhr Olsen 2:18,4 1560 

5 Zigrid Claire Leegaard 2:10,7 1660 

 
10.løb – Hestepraksis Lolland-Falster præsenterer Klubmesterskab 2024 
 
                            Start kl. 16.00                                                                         Rosa 

Løb 10 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140     Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Lojstamodd Silas Vellier 2:49,3 1140 

2 Skansens Qrut Agnes Sofie L. Pedersen 2:45,5 1160 

3 Felix Emma Nøhr Olsen 2:31,4 1280 

4 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel 2:04,4 1560 

5 Lil’s Nikolina Katharina Leegaard 2:02,9 1560 

 
 
 


